
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z § 6 ust. 3 i 4 uchwały Nr 63/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Marcina Stasierowskiego na koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E02AC42-98AA-43B5-9AA8-D236B1FBA07C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 60/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 4 września 2023 r. w sprawie 
powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i poz. 2418 oraz z 
2023 r. poz. 497) stanowi m.in, że obsługę i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji 
wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy 
zapewnia wójt. 

Z kolei w myśl § 6 ust. 3 i 4 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w 
sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 
r., wójt (burmistrz, prezydent miasta) ustanawia koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za 
szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację 
zadań na obszarze gminy. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały. 

W związku z powyższym uzasadnione jest powołanie koordynatora gminnego do spraw informatyki 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E02AC42-98AA-43B5-9AA8-D236B1FBA07C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



